לא ניתן להשלים את חוות הדעת הסופית במהלך ימי המעצר טרם הגשת כתב האישום.
לאחר הדיון, בהחלטה בכתב, התרתי לכל אחד מהצדדים להגיש פסיקה רלוונטית. המבקשת אכן עשתה זאת ופסיקה

מטעמה הוגשה לתיק בית המשפט.
סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע כי בית המשפט רשאי להורות

על מעצרו של נאשם עד תום ההליכים נגדו רק אם מצא כי יש ראיות לכאורה להוכחת אשמתו. בפסיקה נקבע כי
בשלב המעצר בית המשפט מצווה לבחון אם בכוחן של הראיות הגולמיות בתיק להקים סיכוי סביר להרשעתו. עוד

כתב האישום הוגש זה מכבר, ומן הראוי שחוות הדעת תהיה בתיק, אך אין זו עילה לשחרר המשיב לאלתר.

סיכומו של דבר, יש ראיות לכאורה המספיקות למעצר עד תום ההליכים. עם זאת, המבקשת תדאג לקבלת חוות
הדעת הסופית תוך חודש מהיום. אם לא תתקבל חוות הדעת עד אז, תעמוד למשיב עילה לעיון חוזר.

ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ה, 03 יוני 2025, במעמד הצדדים.